Bosch Professional Bohrmaschine GBM 10 RE
143,15 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• 600-Watt-Motor für Bohrungen bis zu 10 mm Durchmesser in Metall
• Leichtes und kompaktes Gehäuse
• Fixierte Bohrspindel für Stabilität im Betrieb
Produktinformationen:
Kompakte 1-Gang-Bohrmaschine
Die kabelgebundene GBM 10 RE Professional von Bosch ist eine
kompakte 1-Gang-Bohrmaschine.
Ihr zuverlässiger 600-Watt-Motor ermöglicht Bohrungen bis zu
10 mm Durchmesser in Metall.
Das leichte und kompakte Gehäuse dieser Bohrmaschine bietet
Komfort mit perfekter Handhabung und Wendigkeit bei
mittelschweren Anwendungen.
Darüber hinaus ist die Spindel dieses Bohrers in den Lagern
fixiert. Dies ermöglicht eine hohe Betriebsstabilität und damit ein
hochpräzises Bohren.
Ausstattung und Anwendung
Dieses Elektrowerkzeug eignet sich für Bohrarbeiten in Metall
und Holz.
Weitere Vorteile
    -
Zuverlässiger 600-Watt-Motor für Bohrungen bis zu 10 mm
Durchmesser in Metall
    -
Leichtes und kompaktes Gehäuse für Komfort mit perfekter
Handhabung und Wendigkeit bei mittelschweren Anwendungen
    -
In den Lagern fixierte Bohrspindel für Stabilität im Betrieb und
hochpräzises Bohren
Funktionen und Hauptmerkmale
Zusätzliche Informationen
Ferner verfügt die GBM 10 RE Professional über Funktionen wie
Rechts-/Links-Lauf und Drehzahlvorwahl.
Technische Daten:
Leerlaufdrehzahl, 1. Gang, von: 0 U/min
Leerlaufdrehzahl, 1. Gang, bis: 2600 U/min
Leerlaufdrehzahl, 1. Gang: 0 - 2600 min-1
Abgabeleistung: 360 W
Gewicht: 1.7 kg
Nenndrehzahl, 1. Gang: 1676 min-1
Nenndrehzahl: 1676 min-1
Nenndrehmoment, 1. Gang: 20.0 Nm
Nenndrehmoment: 20.0 Nm
Bohrfutterspannbereich, min.: 1 mm
Bohrfutterspannbereich, max.: 10 mm
Bohrfutterspannbereich, min./max.: 1 - 10 mm
Bohr-Ø Alu, bis: 10 mm
Bohr-Ø Alu: 10 mm
Bohr-Ø Holz, bis: 25 mm
Bohr-Ø Holz: 25 mm
Bohr-Ø Stahl, bis: 10 mm
Bohr-Ø Stahl: 10 mm
Schwingungsemissionswert ah [Bohren in
Metall]: 4.8 m/s²
Unsicherheit K [Bohren in Metall]: 1.5 m/s²
Schwingungsemissionswert ah [Schrauben]:
2.8 m/s²
Unsicherheit K [Schrauben]: 1.5 m/s²
Verpackungsabmessungen (Breite): 240 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 280 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 70 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 240 x 280 x 70 mm
Spannung, elektrisch, bis zu: 230 V
Spannung, elektrisch: 230 V
Nenneingangsleistung: 600 W
Werkzeugabmessungen (Breite): 68 mm
Werkzeugabmessungen (Länge): 267 mm
Werkzeugabmessungen (Höhe): 194 mm
Lieferumfang
1x Bohrmaschine GBM 10 RE
1x Schnellspannbohrfutter 1 – 10 mm
(2609110750)
Artikelnummer: B0601473600 Stand: 10.05.2024 - 13:29:27 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!